la réduction de capital à effet du 10 no-
vembre 2025, ainsi que la modification
corrélative des statuts.
La modification des statuts appelle la
publication des mentions suivantes :
ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à trois cent
soixante mille euros (360 000 euros).
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à 10.000 euros.

Pour avis
La Gérance

VASYNAVASYNA
Société civile immobilière 

en liquidation
Au capital de 1 000 euros

Siège social : 
407, Rue du Bourgeat d'Amont 

La Mouille
39400 HAUTS-DE-BIENNE